
UCHWAŁA NR VI/10/10/2019
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia w 2019 roku pomocy finansowej Miastu Mysłowice

Na podstawie art. 8 a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 512) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Udziela się w 2019 roku Miastu Mysłowice pomocy finansowej w wysokości 200 000 zł brutto 
(słownie: dwieście tysięcy złotych) na realizację zadania pod nazwą „Odtworzenie miejsca pamięci wybuchu 
I Powstania Śląskiego”.

§ 2. Upoważnia się Zarząd Województwa Śląskiego do zawarcia z Miastem Mysłowice umowy regulującej 
zasady udzielenia pomocy finansowej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Jan Kawulok

Id: 0DA9B881-FE19-46B4-BDEE-C1B356862D94. Podpisany Strona 1




